令和２年１２月４日

保護者 様

柏市立風早南部小学校

校  長  城川 早苗

来校者健康チェックシートについて（お願い）

 初冬の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また，日頃より本校の教育活動へご理解，ご協力いただき誠にありがとうござ

います。

 さて，この度，本校では来校者の健康状態をチェックするために「来校者健康チェッ

クシート」の提出をお願いすることといたしました。未だ新型コロナウイルス感染症

の収束が見えない中，感染者が発生した場合，関係者の健康状態を確認していくため

のものです。

 つきましては，下記の通り，毎日の検温をはじめとする健康観察の徹底や日頃の体

調管理に努めていただき，来校時には「来校者健康チェックシート」の提出をお願いし

ます。引き続き，新型コロナウイルス感染拡大防止の取組へのご理解，ご協力を宜しく

お願い致します。

記

１ 来校者チェックシートの内容は裏面をご覧ください。

２ 記入，提出上の留意点

（１）記入漏れのないようにお願いいたします。

（２）来校者１名につき，１枚「来校者健康チェックシート」の提出をお願いします。

（３）記入後，用紙の記入例部分を切り取り，上部の来校時提出用のみ，ご提出くださ

い。

３ 提出の要否について

（１）必要な例…授業参観，ＰＴＡの集まり，職員との面談 ⇒長時間滞在する場合

（２）不必要な例…書類等の提出，児童の送迎 ⇒滞在が短い場合

４ その他

（１）「来校者健康チェックシート」が必要な場合は，担任までお知らせください。

（２）「来校者健康チェックシート」は本校ホームページにも掲載しています。

児童数配付